
TARİH SAAT

Prof. Dr. Salih Murat AKKIN

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe İmge USLU

Öğr. Gör. Hatice Adıgüzel

Öğr. Gör. H. İbrahim ERGEN

SINAV SALONU

Hastane Derslik 3

5. Kat Derslik 506=D7

5. Kat Derslik 516=D9

GÖZETMENLER

Öğr. Gör.  Didem KARAYAKUPOĞLU

Doç. Dr.Vural Emir KAFADAR

Fzt. Mustafa YILDIZLI

Hastane Derslik 1

Hastane Derslik 6

Hastane Derslik 1

Hastane Derslik 6

Hastane Derslik 1

Hastane Derslik 6

Derslik 516=D9

Hastane Derslik 1

Hastane Derslik 6

Prof. Dr. Eyüp İlker SAYGILI

Öğr. Gör. Z. İpek KATIRCI KIRMACI

Öğr. Gör. Hatice ADIGÜZEL

Öğr. Gör. H. İbrahim ERGEN

Arş. Gör. Meltem UZUN

Prof. Dr. Lütfi ÇAKAR

Dr. Öğr. Üyesi Burçin ALTINBAŞ

Arş. Gör. Meltem UZUN

Fzt. Mustafa YILDIZLI 

13.11.2018

Salı

15.11.2018

Perşembe

14.11.2018

Çarşamba

Öğr. Gör. Aslı Geçim

 Öğr. Gör. Nuriye Hilaloğlu                     

08:30

14:30

15:30

13:30

 

15:30

DERS ADI

Türk Dili I

Fizik

12.11.2018

Pazartesi

10:30

08:30

Fizyoloji-I

Rehabilitasyon ve Etik Prensipler

İngilizce-I

Anatomi-I (Teorik)

FTR113

FTR115

ENG101

FTR111

16:30
23.11.2018

Cuma

SANKO ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

1. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ

ARA SINAV
DERS KODU

TKD103

FTR133

FTR136

14.11.2018

Çarşamba

13.11.2018

Salı

16.11.2018

Cuma
Biyokimya

 Spor ve Güzel Sanatlar ISGS111
SANKO Okulları

FTR111

5. Kat Derslik 516=D9Dr. Öğr. Üyesi Yaşar BÜYÜKOĞLU

Öğr. Gör. H. İbrahim ERGEN

13:30
12.11.2018

Pazartesi
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi IAİT105

Kat: -1 Anatomi 

Laboratuvarı

Prof. Dr. Salih Murat AKKIN

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe İmge USLU

Öğr. Gör. H. İbrahim ERGEN

13:30
16.11.2018

Cuma
Anatomi-I (Pratik)


